
2023 年 2 月吉日 

 

各位 

 

 

 

                     TEL:03-5244-9264 / FAX:03-5244-9265 

 

本社移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、この度弊社では本社を 2023 年 3 月 1 日付で、下記のとおり移転する運びとな

りましたので、ご案内申し上げます。  

移転当初はなにかとご不便をお掛けすることと存じますが、これを機に社員一同 気持

ちを新たに皆様方のご期待に沿うよう努める所存でございます。 

 今後とも変わらぬご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

■ 移 転 日： 2023 年 3 月 1 日 

■ 移 転 先： 〒108-6109 

                          東京都港区港南二丁目 15 番 2 号 

                                               品川インターシティ B 棟 9 階 

■ 電話番号 ： 03-5244-9264 

■ F A X ： 03-5244-9265 

 

＊電話番号、FAX の変更はございません。 

 

      ※現所在地での業務につきましては、2023 年 2 月 24 日（金） 

をもって終了し、2 月 27 日（月）より、移転先にて業務を 

開始いたします。 

 

                                                              以上 


